

ZW.271.2.3.2015

Sławno, dnia 25 listopada 2015 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: *„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Sławno w 2015 r., związanego z przeznaczeniem dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 205 na odcinku Sławno-Polanów, etap przebudowy i rozbudowy przejścia przez miejscowość Sławno”*

W dniu 19 listopada 2015 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o sprawozdania z wykonania budżetu za III kwartał 2015 r. (RB-Z, RB-N, RB-NDS, RB-28S, RB-27S).

Odpowiedź nr 1

Sprawozdania opublikowano na stronie internetowej.

Pytanie nr 2

Prosimy o opinie z instytucji finansowych obsługujących JST o terminowej obsłudze posiadanych zobowiązań bądź stosowne oświadczenie.

Odpowiedź nr 2

Miasto Sławno na bieżąco reguluje posiadane zobowiązania.

Pytanie nr 3

Prosimy o zestawienie posiadanych zobowiązań finansowych (zgodnie z załącznikiem).

Odpowiedź nr 3

Tabela w załączeniu.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację na temat zaangażowania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych (agent/gwarant emisji. Rodzaj zobowiązania, okres emisji, aktualne zaangażowanie, zabezpieczenia).

Odpowiedź nr 4

Miasto Sławno nie wyemitowało papierów wartościowych.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację na temat poręczeń i gwarancji (podmiot/osoba, za którą udzielono poręczenia/gwarancji, na czym rzecz udzielono poręczenia/gwarancji, kwota udzielonego poręczenia/gwarancji, okres obowiązywania poręczenia/gwarancji).

Odpowiedź nr 5

Nie udzielono poręczeń i gwarancji.

Pytanie nr 6

Prosimy o sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za rok 2013 wraz z opinią RIO.

Odpowiedź nr 6

Sprawozdania wraz z opinią RIO opublikowano na stronie internetowej.

Pytanie nr 7

Czy w związku z zapisami w SIWZ:

„6 Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu spłat, o którym mowa w ust. 5 pkt 5, odnośnie terminów, liczby i wysokości rat kredytowych” i „7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wydłużenia okresu spłaty kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów z tego tytułu” w przypadku zamiaru dokonania w/w zmian zamawiający przewiduje zawarcie aneksu do umowy kredytowej za zgodą obu stron?

Odpowiedź nr 7

Tak

Pytanie nr 8

W związku z zabezpieczeniem kredytu w postaci weksla in blanco prosimy o informację:

- a) czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
- b) czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź nr 8

- a) Tak
- b) Tak

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Grzybowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a